
INDURO 2018 - Sukawana - Final
Sukawana | Lembang West Java / 28.01.2018

Exploitation détaillée
Zarwandi, Hendri
Association: Free Rider
Dossard: 141

Enduro

Catégorie:
Men Master B

Temps total: 50:41.75

Place par parcours: 200 (de 326)
Meilleur temps dans le parcours: 16:15.76
Place par catégorie: 39(de 80)
Meilleur temps dans la catégorie: 18:21.59

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4

Etape
Temps
6:36.03

10:25.90
10:09.60
20:35.60

Place
catg.
24
36
31
51

Retard
catg.

2:19.37
6:21.21
4:51.50
16:35.34

Place
Total
157
197
179
234

Résultats d'étape

Retard
Total

2:50.61
6:47.43
5:06.76
17:03.51

Total
Temps
6:36.03
17:01.93
27:11.53
50:41.75

Place
catg.
24
32
29
39

Retard
catg.

2:19.37
8:40.58

13:32.08
32:20.16

Place
Total
157
182
170
200

Résultat total

Retard
Total

2:50.61
9:31.53
14:27.86
34:25.99

Timing by SPORTident timing.sportident.com


