

## Exploitation détaillée

Zarwandi, Hendri Temps total: 50:41.75

Association: Free Rider

Dossard: 141

Enduro Place par parcours: 200 (de 326)

Meilleur temps dans le parcours: 16:15.76

Catégorie: Place par catégorie: 39(de 80)

Men Master B Meilleur temps dans la catégorie: 18:21.59

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Etape 1	6:36.03	24	2:19.37	157	2:50.61	6:36.03	24	2:19.37	157	2:50.61
Etape 2	10:25.90	36	6:21.21	197	6:47.43	17:01.93	32	8:40.58	182	9:31.53
Etape 3	10:09.60	31	4:51.50	179	5:06.76	27:11.53	29	13:32.08	170	14:27.86
Etape 4	20:35.60	51	16:35.34	234	17:03.51	50:41.75	39	32:20.16	200	34:25.99

Timing by SPORTident

timing.sportident.com